

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
 DIČ: 2021882610
 IČ DPH: SK2021882610
 Telefón: +421 55 677 11 73
 E-mail: objednavky@cbelektro.sk
 www.cbelektro.sk

Variabilný symbol: 180101899
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 42319374
 DIČ:
 IČ DPH: SK2023660067

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice - mestská časť Staré Mesto

účet PayPal:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK2075000000004001767666
 Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500

Slovensko

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ

Dátum: 16 APR. 2018

Forma úhrady: Prikazom

Dátum vyhotovenia: 16.04.2018
 Dátum splatnosti: 30.04.2018
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 16.04.2018

Konečný príjemca:

Číslo zápisu: 12/1/2018
 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje: [Signature]

Kód tovaru	Čiarový kód	P1	P2	Množstvo	Výdajka	Objednávka Z.	J.cena bez DPH	spolu bez DPH
Názov								
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Výdajka č. 18SV02345								
2 ep_1023-00		Ep	5r 4p poli		18SV02345			
zásuvka 3x do vĺhka IP44 biela HERMES				3 ks			4,2567	12,77
3 ep_1022-00		Ep	4r 4p poli		18SV02345			
zásuvka 2x do vĺhka IP44 biela HERMES				2 ks			2,7100	5,42
4 ep_1021-00		Ep	4r 4p poli		18SV02345			
zásuvka 1x do vĺhka IP44 biela HERMES				2 ks			1,4500	2,90
5 da_STI648		Bp	x185 E		18SV02345			
vývodka Pg 11 +matica				10 ks			0,1110	1,11
6 gt_OS-HEL236-30		XB	&		18SV02345			
svetidlo 2x36W IP65 HELIOS 236 EVG (GTV)				2 ks	W1		14,2600	28,52
Výdajka č. 18SV02511								
8 mw_LP-100-12		Ml	1r 1p poli&		18SV02511			
Zdroj LED 12V 100W IP67 (MEAN WELL) pck.20ks			1r	1 ks	Ml	Op	16,3800	16,38
9 eti_002101016		Cl	2r 3p poli		18SV02511			
istič ETIMAT COLOUR C 1p 16A 10kA (ETI)				2 ks			2,2800	4,56
10 eti_002101014		Cl	2r 3p poli&		18SV02511			
istič ETIMAT COLOUR C 1p 10A 10kA (ETI)				1 ks	W2		2,2800	2,28
11 eti_002461210		Cl	5r 7p poli		18SV02511			
stýkač modul. R 20-20 230V (ETI)				2 ks			10,3350	20,67
12 da_STI649		Bp	x184 E		18SV02511			
vývodka Pg 13,5 +matica				5 ks			0,1220	0,61
13 da_STI648		Bp	x185 E		18SV02511			
vývodka Pg 11 +matica				5 ks			0,1100	0,55
14 pb_S-BOX 516		Fp	6r 1p poli		18SV02511			
krabica inštalačná S-BOX 516 240x190x90S (PAWBOL)				1 ks			4,4600	4,46
15 in_6246		Cp	1r 1p poli		18SV02511			
Rozvádzač nástenný 24M, IP65, transp. dv., N24 D/P 24 (Technoplast)				1 ks			16,8200	16,82
Výdajka č. 18SV02571								
17 sx_11238804		Np	x80 Bc		18SV02571			
koncovka RJ45 8pin cat5E tienená (SOLARIX)				72 ks			0,2179	15,69
18 sx_11238805		Np	x79 Bc		18SV02571			
koncovka RJ45 8pin cat5E 8p8c netienená drôt(SOLARIX)				100 ks			0,1008	10,08

Digitally signed by: Rastislav
 Valco
 Date: 2018.04.16 11:04:36
 Reason:
 Location:

Kód tovaru Názov	Čiarový kód	P1	P2	Množstvo	Výdajka	Objednávka Z. J.cena bez DPH spolu bez DPH	
19 em_*P1312 kábel predlžovací 2m 3x zás. s vypínačom, typ: P1312 (Emos)	S 4r			1 ks	18SV02571	2,1000	2,10
1 kbnn_40793 kábel CYSY 3x2,5 (3Cx2,5) =H05VV-F 3G2,5 / biely	Al 2r 3p poli			100 m	18SV02571	0,7085	70,85
Výdajka č. 18SV02717 3 xbs_XAL-BE01Y Škatuľa k tlačidlu 1-dierová O22 IP65 žltá XAL-BE01Y (XBS)	Fp 5r 2p poli			1 ks	18SV02717	3,1200	3,12
4 eti_002461210 stýkač modul. R 20-20 230V (ETI)	Cl 5r 7p poli			2 ks	18SV02717	10,3350	20,67
5 kan_07980 zásuvky na diaľkové ovládanie APO TM-3 (Kanlux)	Nl 1r 1p poli			1 ks	18SV02717	18,3500	18,35
6 xbs_NG22-EJ33 Spínač otočný 2NO 6A 3-polohy "1-0-2" NG22-EJ33 (XBS)	Fp 5r 2p poli			1 ks	18SV02717	1,7300	1,73
7 frm_2101024 hodiny MINI QRD - mech. spín hod.denné s rez..plomb	Cp 1r 4p poli			1 ks	18SV02717	22,7900	22,79
8 sez_0129010 spínač mod K16 JLM 1103 B4 Kompakt. (SEZ Krompachy)	Cl 5r 4p poli			1 ks	18SV02717	6,5600	6,56
9 in_6245 Rozvádzač nástenný 8M, IP65, transp. dv., N8 D/P (Technoplast)	Cp 1r 1p poli			1 ks	18SV02717	8,7400	8,74
10 kbnn_655267 kábel CYSY 7x1,5 (7Cx1,5) =H05VV-F 7G1,5 / biely	Al 4r 2p poli			10 m	18SV02717	1,1110	11,11
11 sezdk_10004324.00 Zásuvka vstavaná 16A/250V/3P IP54 - VZ 16 (SEZ DK)	Gp 2r x1 Box			2 ks	18SV02717	2,0150	4,03
12 da_STI647 vývodka Pg 9 +matica	Bp x186 E			10 ks	18SV02717	0,0880	0,88
Súčet položiek bez DPH						313,75	
DPH 20%						62,75	
Spolu na úhradu s DPH						376,50	
Vystavil: Valčko Rastislav valko@cbelektro.sk Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov Spoločnosť Cb elektro, s.r.o. je zapísaná v registri povinných osôb na ministerstve životného prostredia SR pod číslom PO_0008078 V súlade so Zákonom o odpadoch č. 75/2015 Zb. z. je v daňovom doklade zahrnutý recyklačný poplatok na svetelné zdroje a svietidlá podľa nasledovnej kategorizácie: Kat. 5.1.1-4. Výbojkové svetelné zdroje 0,17 €/ks bez DPH Kat. 5.1.5 LED a polovodičové sv. zdroje 0,10 €/ks bez DPH Kat. 5.2. Svietidlá pre výbojkové alebo LED zdroje 0,40 €/ks bez DPH							
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 15465 / V Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).							
Rekapitulácia v €:				Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
				0,00	0%		
				0,00	10%	0,00	0,00
				313,75	20%	62,75	376,50
Prevzal:	Pečiatka :					Digitally signed by: Rastislav Valčko Date: 2018.04.16 11:04:36 Reason: Location:	
Ekonomický a informačný systém POHODA				Faktúra slúži zároveň ako dodací list			Strana 2 dokladu 180101899